E-mail : hokusei@ok6rc.jp　http://okayama-hokusei-rc.jp

会 長
副 会 長
幹 事
副 幹 事
理事・Ｓ.Ａ.Ａ.
副Ｓ .Ａ .Ａ .

横 山 俊 彦
堀 川 辰 也
山 田 喜 広
小 菅 英 司
入 江 直 人
福 元 裕 之

◆理事・役員（2013.7～2014.6）

「親睦の絆で高める奉仕の心」

2013～2014年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーを実践し
みんなに豊かな人生を

◆本日のプログラム

◆次回のプログラム

会 計
理事・職業奉仕
理事・社会奉仕
理事・国際奉仕
理事・青少年奉仕
理事・会員増強

相 原 利 行
岡 本 浩 三
氏 房 信 明
平 松 　 信
小松原  隆 代
大 饗 よし江

理事・親睦活動
理事・プログラム
理事・ロータリー財団
直 前 会 長
次 期 会 長

樋 口 芳 紀
鴨 井 利 典
高 橋 峯 男
西 山 隆三郎
小 松 忠 男

10月7日
「学友会の活動とこれからの展望」
国際ロータリー第2690地区
米山学友会

会長  梁  栄友  様

10月21日
「クラブフォーラム」
職業奉仕委員会

岡本  浩三  委員長

No.0989　2013.10.7　第11例会

9月30日
月見夜間例会

　18：30～20：30

－１－

出席の状況
会員数　55名（内出席免除　３名）　出席者数　39名　欠席者数　16名
出席率　73.58％　　前々回訂正　92.59％
欠席者　福島，原，原田，位田，岩本，加戸，小橋，永見，大賀，高橋（裕），髙倉，丹治，坪井，
　　　　槌田，（平野），（柏野）

ゲ　ス　ト
米山奨学生　楊　　　様

会 長 報 告
 会　長　横　山　俊　彦

　本日は今年度（13～14）始めての夜間例会で、市川名誉会員ご夫妻を始め、たくさんの配偶
者の方の参加をいただき有難うございます。毎年のことながら月見夜間例会を迎えると、やっと
有木（ありのき）になったなと感じます。中秋の名月は約１週間程前でしたが、真赤で大きなお月
様で嫁と２人で感動しました。
　秋といいますと芸術の秋とか音楽の秋とかいわれますが、今日は松本隆博さん（ダウンタウンの松本人志さんの
お兄さん）をお招きしてトークライブを聞いていただく予定にしていますので、秋の夜長を最後までごゆっくりお過ご
し下さい。
　また今日は配偶者の方がたくさん来られていますので、ついでにお願いですが、周りにロータリークラブに入れ
そうな人がおられたら是非御紹介くださるようお願い申し上げます。女性も大歓迎です。

幹 事 報 告
 幹　事　山　田　喜　広

　本日の月見夜間例会に多数の会員奥様、また米山奨学生の楊様　御出席いただきまして誠
にありがとうございます。
⒈ 京都朱雀ＲＣより台風災害のお見舞いに対する御礼文が届いております。
⒉ １０月６日の地区大会には多くの御登録ありがとうございました。当日バスで参加の方、自動車
で参加の方には御案内をＦＡＸでお送りしますので再度ご確認ください。

⒊ 次週７日に例会終了後、第４回理事・役員会を行いますので理事役員の方はご予定をお願い致します。

御　報　告
①お祝いを１件頂戴いたしました。

市川名誉会員：本日「月見の会」にご招待戴き、更に週報をご送付賜り有難うござい
ます。

②小松原会員のご子息「小松原　誠さん」が
９月22日ご結婚されました。おめでとうございます。

前回９月30日の例会記録前回９月30日の例会記録前回９月30日の例会記録前回９月30日の例会記録

会　員　誕　生 配　偶　者　誕　生 結　　　婚
氏　　名

大　賀　章　弘
岡　本　和　夫

年月日
S12.10.10
S26.10.25

氏　　名
南　葉　幸　雄
横　山　俊　彦
川　西　熊　雄
西　山　隆三郎
原　　　全　伸
堀　川　辰　也
相　原　利　行
西　岡　貞　則

配偶者名
久枝
恵子
治子
邦子
さとこ
直子
京子
弘美

月日
10.25
10.24
10.７
10.16
10.22
10.28
10.５
10.20

氏　　名
渡　辺　晋　一
原　　　全　伸
西　山　隆三郎
樋　口　芳　紀
槌　田　道　弘
菊　井　慎　也

年月日
10.25
10.10
10.15
10.31
10.11
10.１

于圷

E-mail : hokusei@ok6rc.jp　http://okayama-hokusei-rc.jp

会 長
副 会 長
幹 事
副 幹 事
理事・Ｓ.Ａ.Ａ.
副Ｓ .Ａ .Ａ .

横 山 俊 彦
堀 川 辰 也
山 田 喜 広
小 菅 英 司
入 江 直 人
福 元 裕 之

◆理事・役員（2013.7～2014.6）

「親睦の絆で高める奉仕の心」

2013～2014年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーを実践し
みんなに豊かな人生を

◆本日のプログラム

◆次回のプログラム

会 計
理事・職業奉仕
理事・社会奉仕
理事・国際奉仕
理事・青少年奉仕
理事・会員増強

相 原 利 行
岡 本 浩 三
氏 房 信 明
平 松 　 信
小松原  隆 代
大 饗 よし江

理事・親睦活動
理事・プログラム
理事・ロータリー財団
直 前 会 長
次 期 会 長

樋 口 芳 紀
鴨 井 利 典
高 橋 峯 男
西 山 隆三郎
小 松 忠 男

－２－

月見夜間例会
日時　平成25年９月30日㈪18：30～20：30
場所　ザ マグリット5Ｆ「ザ ハウストンルーム」

例会プログラム例会プログラム例会プログラム例会プログラム

会　員　誕　生 配　偶　者　誕　生 結　　　婚
氏　　名

大　賀　章　弘
岡　本　和　夫

年月日
S12.10.10
S26.10.25

氏　　名
南　葉　幸　雄
横　山　俊　彦
川　西　熊　雄
西　山　隆三郎
原　　　全　伸
堀　川　辰　也
相　原　利　行
西　岡　貞　則

配偶者名
久枝
恵子
治子
邦子
さとこ
直子
京子
弘美

月日
10.25
10.24
10.７
10.16
10.22
10.28
10.５
10.20

氏　　名
渡　辺　晋　一
原　　　全　伸
西　山　隆三郎
樋　口　芳　紀
槌　田　道　弘
菊　井　慎　也

年月日
10.25
10.10
10.15
10.31
10.11
10.１